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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 12 Dames, 200m Dos Cat. générale
15/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:50.00;  16: 2:47.50;  17: 2:45.00;  18: 2:42.50;  19 +: 2:40.00
Points: AQUA 2025

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

15 ans

A 1. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:26.71 2:28.51 570 1:12.70 1:15.81
A 2. DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:33.21 2:31.58 536 1:13.34 1:18.24
B 3. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 2:29.92 2:33.86 512 1:14.53 1:19.33
B 4. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:37.68 2:36.00 491 1:15.89 1:20.11
B 5. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 2:37.35 2:36.01 491 1:14.68 1:21.33

6. DE MULDER, Chloë 10 STA BEL 2:40.06 2:41.74 441 1:19.26 1:22.48
7. DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL NT 2:43.35 428 1:21.35 1:22.00
8. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 2:39.35 2:43.65 426 1:20.13 1:23.52
9. CONTE, Eloïse 10 CNT BEL 2:38.27 2:45.62 411 1:18.88 1:26.74

** 10. POTIER, Ludivine 10 W BEL 2:52.44 2:51.97 367 1:25.53 1:26.44
** 11. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 2:46.73 2:52.31 364 1:23.31 1:29.00
** 12. LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 2:49.19 2:54.83 349 1:23.56 1:31.27

16 ans

A 1. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:21.89 2:26.65 592 1:11.16 1:15.49
A 2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:23.27 2:27.17 585 1:10.70 1:16.47
A 3. DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:27.00 2:27.76 578 1:13.42 1:14.34
A 4. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 2:28.53 2:28.71 567 1:12.63 1:16.08
B 5. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 2:28.32 2:33.53 515 1:14.85 1:18.68
B 6. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 2:36.58 2:36.06 491 1:16.15 1:19.91
B 7. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 2:42.26 2:37.18 480 1:16.28 1:20.90
R 8. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:34.81 2:37.91 474 1:15.24 1:22.67

9. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 2:36.40 2:40.94 447 1:18.31 1:22.63
10. VLAMIJNCK, Lore 09 STA BEL 2:40.91 2:41.53 443 1:18.67 1:22.86
11. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:40.47 2:43.21 429 1:19.13 1:24.08
12. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 2:40.64 2:44.36 420 1:18.66 1:25.70
13. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN NT 2:45.21 414 1:20.26 1:24.95
14. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 2:48.09 2:46.27 406 1:21.97 1:24.30

17 - 18 ans

A 1. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:27.97 2:31.58 536 1:13.96 1:17.62
B 2. KONINGS, Ylva 07 HZS BEL 2:35.97 2:31.59 536 1:13.19 1:18.40
R 3. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:34.24 2:37.62 476 1:16.38 1:21.24

4. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 2:34.02 2:40.84 448 1:18.04 1:22.80
** 5. GLINKA, Ada 08 WN POL 2:42.43 2:45.08 415 1:19.08 1:26.00
** 6. BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:39.05 2:47.79 395 1:20.87 1:26.92
** 7. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 2:48.12 2:48.20 392 1:21.86 1:26.34

19 ans et plus

A 1. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 2:21.47 2:23.79 628 1:09.46 1:14.33
** 2. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 2:37.43 2:43.08 430 1:18.07 1:25.01
** 3. DERENNE, Zoé 04 WN BEL NT 2:44.11 422 1:18.73 1:25.38

Cat. générale

A 1. GRIES, Laure 04 CNSW BEL 2:21.47 2:23.79 628 1:09.46 1:14.33
A 2. GILLET, Erynn 09 MOSAN BEL 2:21.89 2:26.65 592 1:11.16 1:15.49
A 3. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 2:23.27 2:27.17 585 1:10.70 1:16.47
A 4. DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:27.00 2:27.76 578 1:13.42 1:14.34
A 5. MERCIER, Sophie 10 CNBA FRA 2:26.71 2:28.51 570 1:12.70 1:15.81
A 6. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 DM BEL 2:28.53 2:28.71 567 1:12.63 1:16.08
A 7. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:27.97 2:31.58 536 1:13.96 1:17.62
A DOHN, Ninon 10 NOC BEL 2:33.21 2:31.58 536 1:13.34 1:18.24
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 12, Dames, 200m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

B 9. KONINGS, Ylva 07 HZS BEL 2:35.97 2:31.59 536 1:13.19 1:18.40
B 10. WÉGRIA, Elena 11 LGN BEL 2:27.47 2:31.78 534 1:12.78 1:19.00
B 11. MACHALE, Julia 09 CNSW IRL 2:28.32 2:33.53 515 1:14.85 1:18.68
B 12. BENNANI, Maryam 10 HN BEL 2:29.92 2:33.86 512 1:14.53 1:19.33
B 13. POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:37.68 2:36.00 491 1:15.89 1:20.11
B 14. RIAHI, Sonia 10 HN BEL 2:37.35 2:36.01 491 1:14.68 1:21.33
B 15. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA BEL 2:36.58 2:36.06 491 1:16.15 1:19.91
B 16. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA BEL 2:42.26 2:37.18 480 1:16.28 1:20.90
R 17. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 2:34.24 2:37.62 476 1:16.38 1:21.24
R 18. JACRI, Maeva 09 MOSAN BEL 2:34.81 2:37.91 474 1:15.24 1:22.67

19. FALZONE, Eva 08 ENLN BEL 2:34.02 2:40.84 448 1:18.04 1:22.80
20. JENKINS, Emma 09 CNSW BEL 2:36.40 2:40.94 447 1:18.31 1:22.63
21. VLAMIJNCK, Lore 09 STA BEL 2:40.91 2:41.53 443 1:18.67 1:22.86
22. DE MULDER, Chloë 10 STA BEL 2:40.06 2:41.74 441 1:19.26 1:22.48

** 23. VANDEN BROECK, Jana 89 CNBA BEL 2:37.43 2:43.08 430 1:18.07 1:25.01
24. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 2:40.47 2:43.21 429 1:19.13 1:24.08
25. DEPIERREUX, Eléonore 10 MOSAN BEL NT 2:43.35 428 1:21.35 1:22.00
26. BRACONI, Margerita 10 CNSN ITA 2:39.35 2:43.65 426 1:20.13 1:23.52

** 27. DERENNE, Zoé 04 WN BEL NT 2:44.11 422 1:18.73 1:25.38
28. GRIES, Anaïs 09 WN BEL 2:40.64 2:44.36 420 1:18.66 1:25.70

** 29. GLINKA, Ada 08 WN POL 2:42.43 2:45.08 415 1:19.08 1:26.00
30. MERKOURAKI, Michelle 09 CNBA FIN NT 2:45.21 414 1:20.26 1:24.95
31. CONTE, Eloïse 10 CNT BEL 2:38.27 2:45.62 411 1:18.88 1:26.74
32. DEBAY, Manon 09 BOUST BEL 2:48.09 2:46.27 406 1:21.97 1:24.30

** 33. BOCK, anouk 08 CNB BEL 2:39.05 2:47.79 395 1:20.87 1:26.92
** 34. MALBECQ, Amandine 08 MHN BEL 2:48.12 2:48.20 392 1:21.86 1:26.34
** 35. POTIER, Ludivine 10 W BEL 2:52.44 2:51.97 367 1:25.53 1:26.44
** 36. MOLINA FUEYO, Marisa 10 WN BEL 2:46.73 2:52.31 364 1:23.31 1:29.00
** 37. LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 2:49.19 2:54.83 349 1:23.56 1:31.27


